

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:12-140/6/1, RTC Bus Depo 'X' Road, HUZURABAD, KARIMNAGAR, TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 40074
C.Name : THARIGOPPULA YADAGIRI
 S/o or W/o : KOMURIAH
 HNO:3-133, PANGADIPALLY
 KAMALAPUR
 WARANGAL URBAN
 Telangana
 PH: 9652091415

Bill No. : HZB-JI-27 1974
Date : 13-07-2026
JC NO : HZBWSJCB27 607
JC Date : 11-07-2026 12:00:00 AM
Chassis No : 1VY5045DAMA023729
Model No : 5045 D 4WD (14.9*28)
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ44912	87089900	Ball Joint Socket, RH - BAL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
2	SJ44913	87089900	Ball Joint Socket, LH - BALL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
3	LVU10742	73182100	LOCKWASHER	2.00			299.00	506.78	45.61	9.0	45.61	9.0	0.00	0.0	598.00
4	TR122527	87089900	Bearing Cup, CUP,FACE S	2.00			855.00	1,449.15	130.42	9.0	130.42	9.0	0.00	0.0	1,710.00
5	SJ14405	84879000	SEAL KIT. SEAL.FACE	2.00			1,550.00	2,627.12	236.44	9.0	236.44	9.0	0.00	0.0	3,100.00
6	LVU20868	40169360	PLUG. PLUG - WELCH W/	2.00			510.00	864.41	77.80	9.0	77.80	9.0	0.00	0.0	1,020.00
7	AM127150	87089900	GEAR. GEAR. W/PINION A	1.00			17,017.00	14,421.19	1,297.91	9.0	1,297.91	9.0	0.00	0.0	17,017.00
8	JD8979	84822011	BEARING CONE. TAPER R	1.00			1,948.00	1,650.85	148.58	9.0	148.58	9.0	0.00	0.0	1,948.00
9	SU25894	40169330	SEAL. OIL SEAL (PINION S	1.00			822.00	696.61	62.69	9.0	62.69	9.0	0.00	0.0	822.00
10	SU26571	73182200	SPACER. DDS BEARING	1.00			466.00	394.92	35.54	9.0	35.54	9.0	0.00	0.0	466.00
11	SU25895	73182200	OIL SLINGER. SLINGER (P	1.00			198.00	167.80	15.10	9.0	15.10	9.0	0.00	0.0	198.00
12	SJ14419	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
13	SJ14417	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. F	1.00			1,065.00	902.54	81.23	9.0	81.23	9.0	0.00	0.0	1,065.00
14	R104728	40169320	PACKING. O-RING	1.00			19.00	16.10	1.45	9.0	1.45	9.0	0.00	0.0	19.00
15	15H558	73269099	FITTING. PIPE PLUG	2.00			56.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
16	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			2,283.00	1,934.75	174.13	9.0	174.13	9.0	0.00	0.0	2,283.00
17	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			464.00	393.22	35.39	9.0	35.39	9.0	0.00	0.0	464.00
18	M138035	73182200	WASHER. SPECIAL HARD	1.00			61.00	51.69	4.65	9.0	4.65	9.0	0.00	0.0	61.00
19	SJ44912	87089900	Ball Joint Socket, RH - BAL	1.00			2,928.00	2,481.36	223.32	9.0	223.32	9.0	0.00	0.0	2,928.00
20	RE68048	84219900	AIR FILTER. PRIMARY	1.00			971.00	822.88	74.06	9.0	74.06	9.0	0.00	0.0	971.00
21	RE68049	84219900	AIR FILTER. SAFETY	1.00			589.00	499.15	44.92	9.0	44.92	9.0	0.00	0.0	589.00
22	M136771	73181600	NUT. NUT. PINION	1.00			482.00	408.47	36.76	9.0	36.76	9.0	0.00	0.0	482.00
23	PY10852	27101990	ENGINE OIL (6.5L CAN)	1.00			3,820.00	3,237.29	291.36	9.0	291.36	9.0	0.00	0.0	3,820.00
24	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00
25	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
26	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			132.00	111.86	10.07	9.0	10.07	9.0	0.00	0.0	132.00
27	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
28	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
29	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
30	SU22416	87089900	SPLINED COUPLING. SPLI	1.00			756.00	640.68	57.66	9.0	57.66	9.0	0.00	0.0	756.00
31	34M7036	73182910	PIN. SPRING	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
32	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
Spares Total				38				40,884.78	3,679.61		3,679.61		0.00		48,244.00
Services															
1	MFWD Crown Pinion R&R-5D HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
2	Front Hub R&R MFWD - One Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00

